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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86927208Q

2. Data e Regjistrimit 27/07/2018
3. Emri i Subjektit MANDARIN 5
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Orikum  RADHIME Radhime, prane Kompleksit 
Konstruksion 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Instalimi dhe / ose operimi ne Republiken e Shqiperise ose 

jashte shtetit, te aktiviteteve turistike dhe hoteliere, 
rezidencave, kampingjeve, fshatrave turistike, qendrave te 
kujdesit, qendrave malore, salla vallezimi, diskoteka, klube 
nate, bare, restorante, vete-sherbime, mensa, qendra 
mireqenie, palestra, pishina, ambiente sportive dhe aktivitete 
publike ne pergjithesi. Menaxhimi i strukturave turistike te te 
treteve si dhe dhenia ne menaxhim  te strukturave turistike 
ne pronesi. Kryerja e aktivitetit te furnizimit me ushqime te 
pregatitura, organizimi i aktiviteteve te çdo lloji, duke 
perfshire ekspozita, panaire, kongrese, koncerte, organizime 
dasmash, bankete dhe argetime te ndryshme. Kryerja e 
aktivitetit si agjenci turistike ose aktivitet si operator turistik 
dhe/ose aktivitete te lidhura me to. Shoqeria mund te kryej te 
gjitha veprimet e nevojshme, eskluzivisht sipas vleresimit te 
organit administrativ, per arritjen e qellimeve te shoqerise 
dhe konkretisht nder te tjera, te kryeje aktivitete tregtare dhe 
industriale, financiare dhe bankare, hipotekore dhe te 
pasurive te palujtshme duke perfshire blerjen, shitjen dhe 
shkembimin e pasurive te luajtshme te regjistruara, te 
pasurive te paluajtshme dhe te drejtave te pronesise, te kryeje 
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çdo lloj forme financimi me institutet e kreditit, entet 
publike, bankat, shoqerite dhe privatet, duke leshuar garanci 
reale e personale, si dhe duke dhene garanci reale ne favor te 
te treteve, te marri pjese dhe te zoteroj interesa ne shoqeri qe 
kane nje objekt te ngjashem, te afert ose te lidhur me te, ne 
respektim te rregulloreve bankare dhe kredituese, asnjehere 
per qellime shkrirje, si dhe duke perjashtuar çdo aktivitet qe 
eshte ne kundershtim me dispozitat e ligjit. Çdo aktivitet qe 
mund te konsiderohet financiar do te kryhet ekskluzivisht ne 
funksion te realizimit te aktiviteteve te objektit te shoqerise 
dhe asnjehere kunder publikut, ne perputhje me 
legjislacionin aktual ne fuqi ne kete fushe. Çdo aktivitet qe 
mund te konsiderohet financiar do te kryhet ekskluzivisht ne 
funksion te realizimit te aktiviteteve te objektit te shoqerise 
dhe asnjehere kunder publikut, ne perputhje me 
legjislacionin aktual ne fuqi ne kete fushe.
Lauro Mariani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/10/2018                Deri: 18/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LauroMariani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MANDARIN 5
E-Mail: kbuzra@gmail.com  
Telefon: 0696076724  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-880631-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F43F4220-5656-47F7-A67B-108A07A14157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16571B69-9083-493E-8AB1-A243EA2836F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2644CA-E621-488E-91AD-DF42C78A17E9
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-982051-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem 18.10.2018 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise. Shkarkimin e administratorit z. Kreshnik Buzra dhe 
emerimin e z. Lauro Mariani per nje afat kohor prej 5 vjetesh.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kbuzra@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Aktivitet turistik, shitblerje pasuri te paluajtshme qiradhenie etj. 
Eksport-import dhe tregetim me shumice e pakice te mallrave ushqimore dhe industriale 
dhe mallrave te tjera te konsumit te gjere, materialeve te ndertimit, hidrosanitareve, 
elektrike dhe elektroshtepiake, pjeseve te nderrimit, mobiljeve dhe pajisjeve te zyrave etj. 
Shoqeria mund te kryeje gjithashtu ne kufijte qe lejojne ne ligjet ne fuqi, te gjitha 
operacionet tregtare, mobiliare, imobiliare, financiare e industriale qe do ti konsideroj te 
dobishme per arritjen e objektit te shoqerise si dhe mund te te intresohet dhe te marre 
pjese ne shoqeri te tjera qe kane te njejtat qellime, analoge apo plotesuese me te. Ne fund 
shoqeria mund te kryeje cdo lloj forme inancimi me entet publike, institutet e kreditit, 
bankat, shoqerite dhe privatet, duek leshuar garanci reale dhe personale, sid he duke 
dhene garanci reale ne favor te te treteve")          u be            ("Instalimi dhe / ose 
operimi ne Republiken e Shqiperise ose jashte shtetit, te aktiviteteve turistike dhe 
hoteliere, rezidencave, kampingjeve, fshatrave turistike, qendrave te kujdesit, 
qendrave malore, salla vallezimi, diskoteka, klube nate, bare, restorante, vete-
sherbime, mensa, qendra mireqenie, palestra, pishina, ambiente sportive dhe 
aktivitete publike ne pergjithesi. Menaxhimi i strukturave turistike te te treteve si dhe 
dhenia ne menaxhim  te strukturave turistike ne pronesi. Kryerja e aktivitetit te 
furnizimit me ushqime te pregatitura, organizimi i aktiviteteve te çdo lloji, duke 
perfshire ekspozita, panaire, kongrese, koncerte, organizime dasmash, bankete dhe 
argetime te ndryshme. Kryerja e aktivitetit si agjenci turistike ose aktivitet si 
operator turistik dhe/ose aktivitete te lidhura me to. Shoqeria mund te kryej te gjitha 
veprimet e nevojshme, eskluzivisht sipas vleresimit te organit administrativ, per 
arritjen e qellimeve te shoqerise dhe konkretisht nder te tjera, te kryeje aktivitete 
tregtare dhe industriale, financiare dhe bankare, hipotekore dhe te pasurive te 
palujtshme duke perfshire blerjen, shitjen dhe shkembimin e pasurive te luajtshme te 
regjistruara, te pasurive te paluajtshme dhe te drejtave te pronesise, te kryeje çdo lloj 
forme financimi me institutet e kreditit, entet publike, bankat, shoqerite dhe privatet, 
duke leshuar garanci reale e personale, si dhe duke dhene garanci reale ne favor te te 
treteve, te marri pjese dhe te zoteroj interesa ne shoqeri qe kane nje objekt te 
ngjashem, te afert ose te lidhur me te, ne respektim te rregulloreve bankare dhe 
kredituese, asnjehere per qellime shkrirje, si dhe duke perjashtuar çdo aktivitet qe 
eshte ne kundershtim me dispozitat e ligjit. Çdo aktivitet qe mund te konsiderohet 
financiar do te kryhet ekskluzivisht ne funksion te realizimit te aktiviteteve te objektit 
te shoqerise dhe asnjehere kunder publikut, ne perputhje me legjislacionin aktual ne 
fuqi ne kete fushe. Çdo aktivitet qe mund te konsiderohet financiar do te kryhet 
ekskluzivisht ne funksion te realizimit te aktiviteteve te objektit te shoqerise dhe 
asnjehere kunder publikut, ne perputhje me legjislacionin aktual ne fuqi ne kete 
fushe.")         
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lauro Mariani")                      Nga data 
"18/10/2018             Ne daten "18/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Kreshnik Buzra")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283624-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563182-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

Datë: 10/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F091F179-99CA-45A5-BAB8-121FEF8B5598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F091F179-99CA-45A5-BAB8-121FEF8B5598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320D13CA-70D1-4460-A61C-254084CD89BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093D6FE0-1E0D-4362-9130-96DF47B48946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B925C8-788D-4A85-A8E3-2FC49DE90130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7613B68B-8242-4904-A75C-6399285DC3E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9349C5E6-D487-4AB7-AB16-CCCB9AC75552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91ECFAB8-7378-4632-B3FD-FFF8D2548318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A11839-E0B6-4463-B9C3-24BAA5E26BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8535B4-24EF-468B-9EC5-3E310C7D0F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD983726-7D6B-47B8-A7DE-8569B3DB20B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF56AACF-9CA5-4EB6-AD04-D9C5DA468AC9

